
2. PKO Piekarski Półmaraton
Już  24  lipca  czeka  na  Was  2.  PKO  Piekarski  Półmaraton
połączony  z  Nocną  zaDyszką  oraz  Marszem  Nordic  Walking.
Organizatorami wydarzenia są Miasto Piekary Śląskie, Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Stowarzyszenie Lecymy Durś,
zaś sponsorem tytularnym jest Bank PKO. Zapraszamy wszystkich
miłośników biegów i marszów.

II PKO Piekarski Półmaraton to rywalizacja, która sprawi, że
nasze miasto stanie się prawdziwą nocną stolicą biegów. Otóż
24 lipca o godzinie 21.00 setki biegaczy i walkerów zgromadzą
się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy
ulicy Olimpijskiej 3, by wspólnie wziąć udział w sportowych
zmaganiach.

Do wygrania wycieczka do Włoch dla dwóch osób w 2022 roku oraz
3 samochody marki Skoda na weekend.

Uczestnicy  wydarzenia  będą  mogli  wystartować  zarówno  w
zawodach na dystansie 21,0975 km (Piekarski Półmaraton), jak i
w towarzyszącym im biegu pod nazwą Nocna zaDyszka, którego
dystans wyniesie 10 km, oraz w zawodach Nordic Walking, jakie
rozstrzygnięte zostaną na długości 10 km. Podczas imprezy w
godzinach popołudniowych przewidywane są również konkurencje
biegowe dla najmłodszych pasjonatów sportu.

W  związku  z  obowiązującymi  przepisami  mamy  limit  250
uczestników w rywalizacji biegowej na dystansie Półmaratonu,
250  uczestników  w  Nocnej  Zadyszce  oraz  250  uczestników  w
rywalizacji Nordic Walking.

Już teraz zachęcamy do zapisów, których dokonywać można za
pośrednictwem  strony  internetowej:  link:
elektronicznezapisy.pl

Wysokość  opłaty  startowej  uwarunkowana  jest  czasem  jej
dokonania.  W  ramach  tej  opłaty  każdy  uczestnik  otrzyma:

https://metropoliagzm.pl/2021/06/30/2-pko-piekarski-polmaraton/
https://elektronicznezapisy.pl/event/5815.html


pamiątkowy  medal  wręczony  na  mecie  biegu,  posiłek
regeneracyjny, wodę, pakiet startowy, chip startowy (zwrotny
po biegu), obsługę medyczną oraz zdjęcia.

2. PKO Piekarski Półmaraton jest drugim z biegów realizowanych
w 2021 roku w ramach PKO Korony Śląskich Półmaratonów. Więcej
informacji na stronie wydarzenia 2. PKO Piekarski Półmaraton.
Poniżej znajdziecie też mapkę z trasa biegu.

Bieg dla dzieci w ramach II PKO Piekarskiego Półmaratonu

Honorowy patronat nad wydarzeniem sprawuje Prezydent Miasta
Piekary Śląskie Sława Umińska-Duraj.

Serdecznie zachęcamy do udziału!
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https://www.facebook.com/events/854511225151094?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22mechanism%22%3A%22search_results%22%2C%22surface%22%3A%22search%22%7D]%7D
http://www.mosir.piekary.pl/index.php/news/imprezy/1053-bieg-dla-dzieci-w-ramach-ii-pko-piekarskiego-polmaratonu

